
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

5/2021. (I. 19.) sz. határozata 
 

Intézményi maradvány felhasználásának engedélyezése 
 
A 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció, 
valamint a Fidesz-KDNP frakció támogató véleményének figyelembevételéve, Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat tájékozódott a kulturális intézmények dolgozóinak 2020. 

évi visszamenőleges bérfejlesztéséről, annak forrásáról és módjáról. 
 
2. Komló Város Önkormányzat a 2021. évi költségvetésének elfogadását megelőzően 

jóváhagyja a még jóvá nem hagyott 2020. évi intézményi maradványok szükséges 
mértékben történő céljellegű felhasználását a 3. határozati pont szerinti intézményi 
megoszlásban és előirányzati összegekkel. 
 

3. - Komló Város Önkormányzat Közösségek Háza és Színház Művelődési Központ: 
 
2.550.528,-Ft személyi jellegű juttatás és 395.332,-Ft SZOCHO mindösszesen 
2.945.860,-Ft. 
 
- Komló Város Önkormányzat József Attila Városi Könyvtár és Muzeális 

Gyűjtemény: 
 
1.212.048,-Ft személyi jellegű juttatás és 187.867,-Ft SZOCHO mindösszesen 
1.399.915,-Ft. 
 

4. Komló Város Önkormányzat utasítja a Címzetes Főjegyzőt, hogy a 2021. évi 
költségvetés tervezése során az előirányzatok szerepeltetéséről gondoskodjon. 
 

 
Határid ő: azonnal 
  illetve 2021. évi költségvetési rendelet tervezet előterjesztésekor 
Felelős: Polics József polgármester 
  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
Komló, 2021. január 19. 
 
 
          Polics József 
          polgármester 


